Slovenska plavecka federacia
Stredoslovensky oblastny plavecky zvaz (www.ssopz.sk)
a
Plavecky klub Banska Stiavnica

Jesenné
Majstrovstva
stredoslovenskej
oblasti
Zziakov A, B,
juniorov a seniorov

v plavani jednotlivcov

~dlhe trate"

Miesto: Kryta plavarefi Banska Stiavnica

Bazén: 25m / 5 drah, obratky hladké

Datum: 20.10.2012, zaciatok pretekov o 09.00 hod.
Teplota vody: 26,5°C

Teplota vzduchu: 28°C

Hlavny rozhodca: Jan Camaj, III.

Vsetky Casy boli merané digitalnymi stopkami.


http://www.ssopz.sk/

Jesenné Majstrovstva SSO - dihé trate

Konané v: Banska Stiavnica
Datum: 20.10.2011
Bazén: 25 m/5 drah

ROZHODCOVSKY ZBOR
Meno a priezvisko trieda podpis
Riaditel’ pretekov : Marian Adamsky 1
Hlavny ¢asomeraé : Michal Kan 2
Startér : Peter Baranéok 2
Hlavny cielovy rozhodca : Radislav Vi¢an 1
Plavecky sposob
Pomocny Startér : Monika Maruniakova 1
Cielovy rozhodca L:
P:
Casomeradi D1: Marian Adamsky 1
D2: Tomas Adamjak 1
D3: Zuzana Snajderova 1
D4 : Edita Pavlikova 1
D5: Daniela KrajéoviCova 1
D6 :
D7:
D8 :
Nahradni ¢asomeraci : Gustav Konec¢ny 3
: Martina Bartkova 2
Hlavny obratkovy : Jan Stajer 2
Obratkovi rozhodcovia D1: Darina Gazdova 2
D2: Renata Hrifakova 1
D3:
D4: Igor Bencaj 2
D5
D6 :
Vysledky-pogéitac : Michal Kan 2
STK : Michal Kan 2
Elektricka casomiera
Hlasatel : Lubomir Tenkel
Diplomy : Michal Kan 2
Lekar : MUDr. Diana Berlanska
Veduci protokolu
Hospodar : Blanka Camajova 1

Hlavny rozhodca : Camaj Jan 3




Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 1 muzi, 800m volny spésob 11 roc. a st.
20.10.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Ro¢. ¢as  body
15 ro€. a st.
1. Podhorsky Samuel 96 PK Martin 9:16.57 505
50m: 30.09 30.09 250m: 2:48.39 34.94 450m: 5:10.30 35.13 650m: 7:31.71 34.95
100m: 1:04.12 34.03 300m: 3:24.06 35.67 500m: 5:45.86 35.56 700m: 8:07.37 35.66
150m: 1:38.76 34.64 350m: 3:59.63 35.57 550m: 6:21.44 35.58 750m: 8:43.31 35.94
200m: 2:13.45 34.69 400m: 4:35.17 35.54 600m: 6:56.76 35.32 800m: 9:16.57 33.26
2. Janto$ Roman 97 PO Ruzomberok 9:26.84 478
50m:; 30.31 30.31 250m: 2:48.38 34.92 450m: 5:11.31 35.16 650m: 7:37.81 36.93
100m: 1:04.18 33.87 300m: 3:24.34 35.96 500m: 5:48.10 36.79 700m: 8:14.12 36.31
150m: 1:38.99 34.81 350m: 4:00.13 35.79 550m: 6:24.30 36.20 750m: 8:50.11 35.99
200m: 2:13.46 34.47 400m: 4:36.15 36.02 600m: 7:00.88 36.58 800m: 9:26.84 36.73
3. Adamsky Marian 94  PK Banské Stiavnica 9:59.42 404
50m: 30.88 30.88 250m: 2:54.54 37.44 450m: 5:27.41 38.29 650m: 8:04.50 39.12
100m: 1:05.48 34.60 300m: 3:32.09 37.55 500m: 6:06.01 38.60 700m: 8:43.00 38.50
150m: 1:41.33 35.85 350m: 4:10.45 38.36 550m: 6:45.48 39.47 750m: 9:21.38 38.38
200m:; 2:17.10 35.77 400m: 4:49.12 38.67 600m: 7:25.38 39.90 800m: 9:59.42 38.04
4. Longauer Jakub 97  PK Banské Stiavnica 10:55.20 309
50m: 35.30 35.30 250m: 3:18.26 42.13 450m: 6:08.03 42.17 650m: 8:54.54 41.30
100m: 1:14.76 39.46 300m: 4:01.46 43.20 500m: 6:50.98 42.95 700m: 9:37.58 43.04
150m: 1:55.44 40.68 350m: 4:43.70 42.24 550m: 7:32.49 4151 750m: 10:17.97 40.39
200m: 2:36.13 40.69 400m: 5:25.86 42.16 600m: 8:13.24 40.75 800m: 10:55.20 37.23
13 - 14 roc.
1. Stefanik Vladimir 98 Nereus Zilina 9:10.26 523
50m: 30.35 30.35 250m: 2:45.33 34.50 450m: 5:06.29 35.48 650m: 7:28.30 35.53
100m: 1:03.40 33.05 300m: 3:20.28 34.95 500m: 5:41.81 35.52 700m: 8:03.98 35.68
150m: 1:37.07 33.67 350m: 3:55.56 35.28 550m: 6:17.24 35.43 750m: 8:38.48 34.50
200m: 2:10.83 33.76 400m: 4:30.81 35.25 600m: 6:52.77 35.53 800m: 9:10.26 31.78
2. Gordik Jakub 98 PK Martin 9:33.74 461
50m: 31.38 31.38 250m: 2:53.91 36.26 450m:; 5:19.24 36.63 650m: 7:46.27 36.37
100m: 1:06.14 34.76 300m: 3:30.05 36.14 500m: 5:55.76 36.52 700m: 8:22.82 36.55
150m: 1:41.70 35.56 350m: 4:06.43 36.38 550m: 6:32.39 36.63 750m: 8:59.30 36.48
200m: 2:17.65 35.95 400m: 4:42.61 36.18 600m: 7:09.90 37.51 800m: 9:33.74 34.44
3. Bartaky David 99 Nereus Zilina 10:02.66 398
50m: 32.42 32.42 250m: 3:01.74 37.94 450m: 5:34.18 38.00 650m: 8:08.01 38.69
100m: 1:08.80 36.38 300m: 3:39.81 38.07 500m: 6:12.68 38.50 700m: 8:46.70 38.69
150m: 1:46.11 37.31 350m: 4:17.91 38.10 550m: 6:50.54 37.86 750m: 9:24.91 38.21
200m: 2:23.80 37.69 400m: 4:56.18 38.27 600m: 7:29.32 38.78 800m: 10:02.66 37.75
4. Cernek Adam 99 PK Martin 10:05.36 393
50m: 32.16 32.16 250m: 3:01.64 38.32 450m; 5:37.22 38.58 650m: 8:13.54 39.35
100m: 1:08.58 36.42 300m: 3:40.17 38.53 500m: 6:16.54 39.32 700m: 8:52.10 38.56
150m: 1:45.67 37.09 350m: 4:18.91 38.74 550m: 6:54.97 38.43 750m: 9:30.38 38.28
200m:; 2:23.32 37.65 400m: 4:58.64 39.73 600m: 7:34.19 39.22 800m: 10:05.36 34.98
5. Fojtik Matej 99 PK Martin 10:06.65 390
50m: 32.19 32.19 250m: 3:04.49 39.05 450m: 5:40.45 38.87 650m: 8:15.60 38.65
100m: 1:09.55 37.36 300m: 3:43.17 38.68 500m: 6:19.37 38.92 700m: 8:54.33 38.73
150m: 1:47.66 38.11 350m: 4:22.18 39.01 550m: 6:58.12 38.75 750m:  9:32.06 37.73
200m: 2:25.44 37.78 400m: 5:01.58 39.40 600m: 7:36.95 38.83 800m: 10:06.65 34.59
6. Hlavaj Silvester 99  MPK Dolny Kubin 11:19.77 277
50m: 35.58 35.58 250m: 3:24.52 43.27 450m: 6:18.89 44.03 650m: 9:12.89 42.94
100m: 1:16.42 40.84 300m: 4:07.93 43.41 500m: 7:02.09 43.20 700m: 9:56.89 44.00
150m: 1:58.81 42.39 350m: 4:50.75 42.82 550m: 7:45.25 43.16 750m: 10:40.01 43.12
200m: 2:41.25 42.44 400m: 5:34.86 4411 600m: 8:29.95 44.70 800m: 11:19.77 39.76
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 1, Ziaci, 800m volny spésob, 13 - 14 roc.

por.

7. Ftacik Samuel

50m: 36.66
100m: 1:17.55
150m: 2:01.90
200m: 2:46.66
8. Vojtek Milos
50m: 37.08
100m: 1:21.32
150m: 2:08.13
200m: 2:57.54
9. Licko Matej
50m: 41.14
100m: 1:30.04
150m: 2:18.23
200m: 3:09.57
11 - 12 roc.
1. Hrabovsky Adam
50m: 33.46
100m: 1:10.43
150m: 1:47.82
200m: 2:26.10
2. Kraus Martin
50m:; 37.51
100m: 1:19.16
150m: 2:01.24
200m: 2:43.08
3. Karkus Alex
50m: 36.33
100m: 1:19.36
150m: 2:02.86
200m: 2:47.37

4. Haéalka Samuel

50m: 36.90
100m: 1:19.99
150m: 2:03.78
200m: 2:48.42

5. Michlik Daniel

50m: 38.41
100m: 1:20.78
150m: 2:04.76
200m: 2:49.74

6. Darula Tomas

50m: 39.84
100m: 1:25.16
150m: 2:11.38
200m: 2:57.10

7. Ernek Simon

50m: 37.98
100m: 1:23.20
150m: 2:09.17
200m: 2:56.90

8. Sabik Patrik

50m: 40.90
100m: 1:28.27
150m: 2:16.58
200m:; 3:06.32

36.66
40.89
44.35
44.76

37.08
44.24
46.81
49.41

41.14
48.90
48.19
51.34

33.46
36.97
37.39
38.28

37.51
41.65
42.08
41.84

36.33
43.03
43.50
44.51

36.90
43.09
43.79
44.64

38.41
42.37
43.98
44.98

39.84
45.32
46.22
45.72

37.98
45.22
45.97
47.73

40.90
47.37
48.31
49.74

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Ro¢.

98
3:33.24
4:20.64
5:08.38
5:56.53

98
3:47.16
4:38.22
5:28.16
6:18.20

9
4:00.75
4:51.37
5:41.13
6:34.25

00
3:04.26
3:43.10
4:22.48
5:01.70

00
3:24.78
4:06.91
4:50.23
5:33.61

00
3:32.24
4:17.46
5:03.38
5:48.59

00
3:32.42
4:18.30
5:04.10
5:49.12

00
3:35.82
4:22.38
5:08.10
5:53.47

00
3:44.82
4:32.82
5:19.82
6:07.36

00
3:43.20
4:30.52
5:18.17
6:05.59

01
3:55.36
4:44.51
5:33.05
6:23.18

Nereus Zilina

46.58  450m: 6:43.64
47.40 500m: 7:31.50
47.74  550m: 8:19.19
48.15  600m: 9:07.21
Nereus Zilina

49.62  450m: 7:08.06
51.06  500m: 7:58.86
49.94  550m: 8:48.41
50.04  600m: 9:39.03
PK Martin

51.18  450m: 7:24.86
50.62  500m: 8:16.29
49.76  550m: 9:07.51
53.12  600m: 9:58.86
PK Martin

38.16  450m: 5:40.53
38.84  500m: 6:19.13
39.38  550m: 6:58.23
39.22  600m: 7:37.16
PK Martin

41.70  450m: 6:17.23
42.13  500m: 7:01.16
43.32  550m: 7:44.75
43.38  600m: 8:28.13
Delfin Ziar nad Hronom
44.87  450m: 6:33.80
45.22 500m: 7:18.30
45.92  550m: 8:02.18
4521  600m: 8:46.69
Nereus Zilina

44.00 450m: 6:34.28
45.88  500m: 7:19.51
45.80 550m: 8:05.33
4502  600m: 8:49.98
Nereus Zilina

46.08  450m: 6:39.00
46.56 500m: 7:25.26
45,72  550m: 8:10.25
4537  600m: 8:56.55
PK Martin

47.72  450m: 6:54.12
48.00 500m: 7:40.91
47.00  550m: 8:27.89
4754  600m: 9:14.76

PK Banské Stiavnica

46.30  450m: 6:53.18
47.32  500m: 7:39.29
47.65  550m: 8:27.27
47.42  600m: 9:15.94
PK Zabka Cadca
49.04 450m: 7:10.25
49.15  500m: 7:58.74
4854  550m: 8:47.01
50.13  600m: 9:33.89

47.11
47.86
47.69
48.02

49.86
50.80
49.55
50.62

50.61
51.43
51.22
51.35

38.83
38.60
39.10
38.93

43.62
43.93
43.59
43.38

45.21
44.50
43.88
44.51

45.16
45.23
45.82
44.65

45.53
46.26
44.99
46.30

46.76
46.79
46.98
46.87

47.59
46.11
47.98
48.67

47.07
48.49
48.27
46.88

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Cas
12:09.16
9:55.27

10:40.98

11:25.82
12:09.16

12:51.26
10:28.95
11:19.19
12:07.67
12:51.26

13:19.86
10:49.57
11:41.72
12:34.63
13:19.86

10:06.32
8:15.10
8:53.04
9:31.10

10:06.32

11:14.51
9:11.45
9:54.79

10:36.40

11:14.51

11:38.95
9:30.31
10:14.44
10:58.21
11:38.95

11:40.84
9:33.70
10:18.41
11:02.72
11:40.84

11:53.65
9:42.25
10:28.72
11:13.72
11:53.65

12:15.72
10:01.32
10:48.46
11:34.18
12:15.72

12:22.54
10:03.42
10:50.99
11:38.58
12:22.54

12:42.31
10:22.03
11:11.38
11:58.86
12:42.31

body

224
48.06
45.71
44.84
43.34

190
49.92
50.24
48.48
43.59

170
50.71
52.15
52.91
45.23

391
37.94
37.94
38.06
35.22

284
43.32
43.34
41.61
38.11

255
43.62
44.13
43.77
40.74

253
43.72
44.71
44.31
38.12

239
45.70
46.47
45.00
39.93

218
46.56
47.14
45.72
41.54

212
47.48
47.57
47.59
43.96

196
48.14
49.35
47.48
43.45
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate

Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 1, Ziaci, 800m volny spésob, 11 - 12 roc.

por. Ro¢. ¢as body

9. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 14:03.75 145
50m:  42.67 42.67 250m: 4:10.77 54.03  450m: 7:49.53 55.38  650m: 11:30.85 55.78
100m: 1:32.32 49.65 300m: 5:04.64 53.87 500m: 8:45.01 55.48 700m:; 12:24.25 53.40
150m: 2:23.85  51.53 350m: 5:58.09 53.45  550m: 9:40.46 55.45  750m: 13:16.09  51.84
200m: 3:16.74  52.89 400m: 6:54.15 56.06  600m: 10:35.07 54.61  800m: 14:03.75  47.66

10. Sevéik Mat(s 00 MPK Dolny Kubin 14:18.30 137
50m; 44.55 44.55 250m: 4:20.38 55.04 450m: 8:00.11 56.07 650m: 11:40.18 55.66
100m: 1:36.62  52.07 300m: 5:15.11 54.73  500m: 8:54.38 54.27  700m: 12:35.52  55.34
150m: 2:30.98  54.36 350m: 6:09.35 54.24  550m: 9:49.91 55.53  750m: 13:28.14  52.62
200m: 3:25.34 54.36 400m: 7:04.04 54.69 600m: 10:44.52 54.61 800m: 14:18.30 50.16

disciplina 2 Zeny, 800m volny spdsob 11 roc. a st.
20.10.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roc¢ Cas  body
15 ro€. a st.

1. Rizmanova Rebeka 95 PK Martin 10:18.68 480
50m:  32.48  32.48 250m: 3:04.41 38.69  450m: 5:40.98 39.46  650m: 8:19.88  39.90
100m: 1:09.47  36.99 300m: 3:43.21 38.80 500m: 6:20.41  39.43  700m: 8:59.41  39.53
150m: 1:47.09  37.62 350m:  4:22.35 39.14  550m: 7:00.18 39.77  750m: 9:38.77  39.36
200m: 2:25.72  38.63 400m: 5:01.52 39.17 600m: 7:39.98 39.80 800m: 10:18.68  39.91

2. Maruniakova Monika 96 PK Banska Stiavnica 10:26.99 461
50m:  33.95 33.95 250m: 3:10.40 39.70  450m: 5:50.04 40.38  650m: 8:30.66  40.15
100m: 1:12.22  38.27 300m: 3:50.06 39.66 500m: 6:30.64 40.60 700m: 9:10.67  40.01
150m: 1:51.08 38.86 350m: 4:29.62 39.56 550m: 7:10.53 39.89 750m: 9:50.16 39.49
200m: 2:30.70  39.62 400m: 5:09.66 40.04 600m: 7:50.51  39.98  800m: 10:26.99  36.83

3. Stajerova Alzbeta 97  MPK Dolny Kubin 11:00.22 395
50m:  34.88  34.88 250m: 3:17.55 41.22  450m: 6:05.74  42.01 650m: 8:54.44 4254
100m: 1:14.42 39.54 300m: 3:59.33 41.78 500m: 6:47.63 41.89 700m: 9:37.67 43.23
150m: 1:55.42  41.00 350m: 4:41.38 42.05  550m: 7:29.91 4228  750m: 10:19.86  42.19
200m: 2:36.33  40.91 400m: 5:23.73 4235  600m: 8:11.90 41.99  800m: 11:00.22  40.36

4. Kubincova Michaela 97 Nereus Zilina 11:10.60 377
50m: 35.63 35.63 250m: 3:20.20 41.63  450m: 6:11.75 42,98  650m: 9:03.11  42.01
100m: 1:15.54  39.91 300m: 4:02.23 42,03 500m: 6:53.53 41.78  700m: 9:46.66  43.55
150m: 1:56.76 41.22 350m: 4:45.23 43.00 550m: 7:37.33 43.80 750m: 10:29.94 43.28
200m: 2:38.57 41.81 400m: 5:28.77 4354  600m: 8:21.10 43.77  800m: 11:10.60  40.66

5. DaniSkova Lucia 97  Nereus Zilina 12:09.91 292
50m:  40.80  40.80 250m: 3:42.80 46.78  450m: 6:46.84  46.06  650m: 9:55.95  47.44
100m: 1:25.00 44.20 300m: 4:28.61 45.81 500m: 7:33.38 46.54 700m: 10:42.91 46.96
150m: 2:10.04  45.04 350m: 5:14.89 46.28  550m: 8:20.88  47.50  750m: 11:29.01  46.10
200m: 2:56.02  45.98 400m: 6:00.78 4589  600m: 9:08.51  47.63  800m: 12:09.91  40.90

6. Snajderova Zuzana 97 Nereus Zilina 13:40.53 205
50m:  40.51  40.51 250m: 4:01.72 51.74  450m: 7:29.58 52.45  650m: 11:03.53  53.46
100m: 1:28.19  47.68 300m: 4:53.00 51.28  500m: 8:223.42 53.84  700m: 11:56.51  52.98
150m: 2:18.56  50.37 350m: 5:44.97 51.97 550m: 9:16.58  53.16  750m: 12:49.30  52.79
200m: 3:09.98  51.42 400m: 6:37.13 52.16  600m: 10:10.07 53.49  800m: 13:40.53  51.23

13 - 14 roc.

1. Zahradnikova Sophie 98 PO Ruzomberok 9:43.62 572
50m: 31.70 31.70 250m: 2:58.02 37.15  450m: 5:27.14 37.33  650m: 7:55.92  36.94
100m: 1:07.31  35.61 300m: 3:35.87 37.85  500m: 6:04.26 37.12  700m: 8:32.64  36.72
150m: 1:43.74 36.43 350m: 4:12.96 37.09 550m: 6:41.31 37.05 750m: 9:09.49 36.85
200m: 2:20.87  37.13 400m: 4:49.81 36.85 600m: 7:18.98 37.67  800m: 9:43.62  34.13
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 2, Ziacky, 800m volny sp6sob, 13 - 14 roc.

por.

10.

11.

12.

MizUrova Patricia

50m: 3159  31.59
100m: 1:08.26  36.67
150m: 1:45.96  37.70
200m: 2:24.23  38.27
Ruskova Marianna
50m: 35.30 35.30
100m: 1:13.40 38.10
150m: 1:52.57  39.17
200m: 2:32.62  40.05
Perinajova Barbora
50m: 34.86 34.86
100m: 1:12.58  37.72
150m: 1:51.26  38.68
200m: 2:31.18  39.92
Lietavova Veronika
50m; 39.14 39.14
100m: 1:14.54  35.40
150m: 1:55.57  41.03
200m: 2:36.86  41.29
Matulova Natdlia
50m:  36.49  36.49
100m: 1:18.14  41.65
150m: 2:00.61 42.47
200m: 2:42.75  42.14
AnesStikova Katarina
50m: 35.53  35.53
100m: 1:16.27 40.74
150m: 1:57.88  41.61
200m: 2:40.39 4251
Timkova Kristina
50m: 36.78  36.78
100m: 1:20.22  43.44
150m: 2:03.54 43.32
200m: 2:47.60  44.06
Klimantova Michaela
50m:  36.59  36.59
100m: 1:18.35 41.76
150m: 2:02.22  43.87
200m: 2:46.88  44.66
Lilge Laura
50m:  39.12  39.12
100m: 1:23.36  44.24
150m: 2:10.15 46.79
200m: 2:58.85  48.70
Jackulikova Pavla
50m:  41.94  41.94
100m: 1:29.90 47.96
150m: 2:18.34  48.44
200m: 3:07.03  48.69
Baricova Simona
50m; 37.18 37.18
100m: 1:22.50  45.32
150m: 2:13.46  50.96
200m: 3:05.71 52.25

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Ro¢.

99
3:02.97
3:41.72
4:20.36
4:58.68

99
3:13.63
3:54.34
4:34.83
5:15.48

98
3:11.06
3:50.99
4:31.27
5:12.29

98
3:18.93
4:01.96
4:43.50
5:27.62

98
3:25.90
4:09.27
4:52.23
5:35.75

99
3:23.43
4:07.27
4:51.14
5:34.90

9
3:32.68
4:17.36
5:01.91
5:47.10

99
3:31.10
4:16.19
5:01.55
5:46.91

98
3:47.83
4:36.71
5:25.66
6:13.92

99
3:56.15
4:44.61
5:34.13
6:23.26

99
3:57.73
4:51.16
5:45.20
6:39.14

PK Martin

38.74  450m: 5:37.50
38.75 500m: 6:16.38
38.64  550m: 6:55.44
38.32  600m: 7:34.55
PO Ruzomberok
41.01  450m: 5:56.04
40.71  500m: 6:36.76
40.49  550m: 7:17.67
40.65  600m: 7:59.62
PK Martin

39.88  450m: 5:53.65
39.93  500m: 6:35.27
40.28  550m: 7:17.11
41.02  600m: 7:59.39
PK Martin

42.07  450m: 6:09.92
43.03  500m: 6:52.80
4154  550m: 7:39.93
44.12 600m: 8:18.50
PK Martin

43.15  450m: 6:18.81
43.37  500m: 7:01.75
42,96  550m: 7:44.77
4352  600m: 8:27.55
FLIPPER Brezno
43.04  450m: 6:18.82
43.84 500m: 7:02.65
43.87  550m: 7:45.90
43.76  600m: 8:29.45
Nereus Zilina

4508  450m: 6:33.25
4468  500m: 7:17.48
44.55 550m: 8:01.98
4519  600m: 8:46.67
PK Martin

4422  450m: 6:32.75
45.09 500m: 7:18.83
4536  550m: 8:04.19
4536  600m: 8:49.60
PK Martin

48.98 450m: 7:03.45
48.88  500m: 7:53.08
48.95 550m: 8:42.27
48.26  600m: 9:31.22
MPK Dolny Kubin
49.12  450m: 7:12.53
48.46  500m: 8:03.31
4952  550m: 8:52.74
49.13  600m: 9:42.33
MPK Dolny Kubin
52.02  450m: 7:32.02
53.43  500m: 8:26.38
54.04  550m: 9:20.11
53.94  600m: 10:12.70

38.82
38.88
39.06
39.11

40.56
40.72
40.91
41.95

41.36
41.62
41.84
42.28

42.30
42.88
47.13
38.57

43.06
42.94
43.02
42.78

43.92
43.83
43.25
43.55

46.15
44.23
44.50
44.69

45.84
46.08
45.36
45.41

49.53
49.63
49.19
48.95

49.27
50.78
49.43
49.59

52.88
54.36
53.73
52.59

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

Cas
10:07.96
8:14.34
8:54.10

9:32.34
10:07.96

10:37.10
8:40.54
9:21.39

10:00.59

10:37.10

10:45.21
8:41.04
9:23.11

10:05.42

10:45.21

11:07.56
9:00.09
9:44.25

10:26.41

11:07.56

11:15.44
9:09.82
9:52.50

10:34.84

11:15.44

11:18.14
9:12.84
9:55.92

10:38.77

11:18.14

11:39.82
9:31.58
10:17.08
11:00.42
11:39.82

11:46.01
9:35.16
10:20.17
11:04.28
11:46.01

12:42.94
10:21.64
11:10.29
11:58.54
12:42.94

12:58.76
10:32.69
11:22.81
12:12.35
12:58.76

13:37.62
11:06.56
11:59.13
12:50.38
13:37.62

body

506
39.79
39.76
38.24
35.62

439
40.92
40.85
39.20
36.51

423
41.65
42.07
4231
39.79

382
41.59
44.16
42.16
41.15

369
42.27
42.68
42.34
40.60

364
43.39
43.08
42.85
39.37

331
4491
45.50
43.34
39.40

323
45.56
45.01
44.11
41.73

256
50.42
48.65
48.25
44.40

240
50.36
50.12
49.54
46.41

208
53.86
52.57
51.25
47.24
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 2, Zeny, 800m volny spésob

11 - 12 roC.
1. Benkova Laura
50m:  34.09  34.09
100m: 1:11.76  37.67
150m: 1:50.12  38.36
200m: 2:28.53  38.41
2. Zidekova Lucia
50m:  38.26  38.26
100m: 1:19.62  41.36
150m: 2:04.13 4451
200m: 2:47.07  42.94
3. Machalkova Petra
50m:  36.54  36.54
100m: 1:19.39  42.85
150m: 2:02.91  43.52
200m: 2:46.50  43.59
4. Zaborska Miroslava
50m:  39.29  39.29
100m: 1:20.45  41.16
150m: 2:04.20 43.75
200m: 2:48.31  44.11
5. Balogovéa Nina
50m:  38.64  38.64
100m: 1:21.94 43.30
150m: 2:05.79  43.85
200m: 2:50.07  44.28
6. Pekelska Viktoria
50m; 37.10 37.10
100m: 1:19.54  42.44
150m: 2:04.18 44.64
200m: 2:49.05  44.87
7. Lonckova Zuzana
50m:  39.18  39.18
100m: 1:23.04  43.86
150m: 2:08.71  45.67
200m: 2:55.58  46.87
8. BriSkova Viktoéria
50m:  38.92  38.92
100m: 1:24.86  45.94
150m: 2:12.15  47.29
200m: 3:00.89  48.74
9. Fedorova Alzbeta
50m: 39.88  39.88
100m: 1:26.98 47.10
150m: 2:15.55  48.57
200m: 3:05.03  49.48
10. Potancokova Timea
50m: 41.81 41.81
100m: 1:32.29  50.48
150m: 2:24.61  52.32
200m: 3:17.82  53.21
11. RiSnovska Michaela
50m:  42.32  42.32
100m: 1:31.95  49.63
150m: 2:25.89  53.94
200m: 3:19.81  53.92

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

00
3:06.98
3:45.70
4:24.76
5:04.24

00
3:30.70
4:13.96
4:56.76
5:39.96

00
3:29.79
4:13.44
4:57.56
5:41.12

01
3:32.51
4:17.00
5:01.82
5:45.74

00
3:35.62
4:20.67
5:05.81
5:50.74

00
3:33.86
4:19.24
5:04.21
5:50.18

01
3:42.90
4:30.65
5:18.72
6:06.49

00
3:49.94
4:38.34
5:26.74
6:16.78

00
3:54.44
4:43.97
5:35.32
6:26.86

00
4:10.32
5:00.91
5:52.45
6:42.32

01
4:14.58
5:09.34
6:05.17
7:01.17

Nereus Zilina

38.45 450m: 5:43.28
38.72  500m: 6:22.78
39.06  550m: 7:02.60
39.48  600m: 7:42.85
PK Martin

43.63  450m: 6:22.58
43.26  500m: 7:05.57
42.80 550m: 7:49.03
43.20  600m: 8:30.94
PK Martin

43.29  450m: 6:25.70
43.65  500m: 7:09.01
44.12  550m: 7:53.06
4356  600m: 8:36.18
PK Martin

4420  450m: 6:30.21
44.49  500m: 7:15.18
44.82 550m: 7:59.46
43.92  600m: 8:43.87
Nereus Zilina

4555  450m: 6:35.46
45.05 500m: 7:20.10
4514  550m: 8:04.66
4493  600m: 8:49.72
PK Martin

44.81 450m: 6:36.51
4538  500m: 7:22.31
44.97 550m: 8:08.52
4597  600m: 8:55.19
Nereus Zilina

47.32  450m: 6:54.36
47.75  500m: 7:42.52
48.07  550m: 8:30.52
47.77  600m: 9:18.72
Nereus Zilina

49.05 450m: 7:04.89
48.40  500m: 7:52.92
48.40  550m: 8:40.82
50.04  600m: 9:27.48
MPK Dolny Kubin
49.41  450m: 7:17.66
4953  500m: 8:08.69
51.35  550m: 8:59.84
5154  600m: 9:50.96
PK Banska Stiavnica
52.50 450m: 7:32.63
50.59  500m: 8:21.71
5154  550m: 9:12.51
49.87  600m: 10:04.58
Delfin Ziar nad Hronom
54.77  450m: 7:57.07
54.76  500m: 8:53.87
55.83  550m: 9:50.72
56.00  600m: 10:47.79

39.04
39.50
39.82
40.25

42.62
42.99
43.46
41.91

44.58
43.31
44.05
43.12

44 .47
44.97
44.28
44.41

44.72
44.64
44.56
45.06

46.33
45.80
46.21
46.67

47.87
48.16
48.00
48.20

48.11
48.03
47.90
46.66

50.80
51.03
51.15
51.12

50.31
49.08
50.80
52.07

55.90
56.80
56.85
57.07

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

10:17.72
8:23.00
9:03.10
9:42.44

10:17.72

11:16.24
9:13.84
9:56.21

10:37.41

11:16.24

11:25.11
9:19.39
10:02.54
10:45.35
11:25.11

11:32.65
9:27.21
10:10.59
10:50.72
11:32.65

11:40.71
9:34.44
10:19.09
11:03.06
11:40.71

11:53.94
9:41.38
10:27.46
11:13.29
11:53.94

12:26.75
10:07.10
10:54.86
11:41.96
12:26.75

12:34.04
10:16.24
11:06.16
11:54.17
12:34.04

13:08.65
10:41.65
11:32.12
12:22.35
13:08.65

13:20.03
10:55.10
11:47.20
12:37.46
13:20.03

14:27.79
11:46.39
12:44.45
13:36.01
14:27.79

482
40.15
40.10
39.34
35.28

367
42.90
42.37
41.20
38.83

353
43.21
43.15
42.81
39.76

342
43.34
43.38
40.13
41.93

330
44.72
44.65
43.97
37.65

312
46.19
46.08
45.83
40.65

273
48.38
47.76
47.10
44.79

265
48.76
49.92
48.01
39.87

231
50.69
50.47
50.23
46.30

222
50.52
52.10
50.26
42.57

174
58.60
58.06
51.56
51.78
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 3 muzi, 400m volny spbésob 11 roc. a st.
20.10.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc. ¢as body
15 ro¢€. a st.
1. Podhorsky Samuel 96 PK Martin 4:32.73 474

50m: 29.52 29.52 150m: 1:36.12 34.26 250m: 2:45.95 35.22 350m: 3:56.71 35.40
100m: 1:01.86 32.34 200m: 2:10.73 34.61 300m: 3:21.31 35.36 400m: 4:32.73 36.02

2. JantoS Roman 97 PO Ruzomberok 4:35.90 458
50m:  30.08  30.08 150m: 1:38.30  34.51  250m: 2:48.92 3544  350m: 4:00.20  35.52
100m: 1:03.79  33.71  200m: 2:13.48 3518  300m: 3:24.68 3576  400m: 4:35.90  35.70

3. Adamsky Marian 94  PK Banské Stiavnica 4:4498 416
50m: 29.89 29.89  150m: 1:38.73  34.82  250m: 2:51.25 36.77  350m: 4:06.19  38.05
100m: 1:03.91  34.02  200m: 2:14.48 3575  300m: 3:28.14  36.89  400m: 4:44.98  38.79

4. Longauer Jakub 97  PK Banska Stiavnica 5:12.77 314
50m: 32.38 32.38 150m: 1:47.16 38.41 250m: 3:07.44 40.86 350m: 4:31.41 42.04
100m: 1:08.75 36.37 200m: 2:26.58 39.42 300m: 3:49.37 41.93 400m: 5:12.77 41.36

5. Maruniak Miroslav 64 Dukla Banska Bystrica 5:16.98 302
50m:  30.97 30.97  150m: 1:48.82  39.37  250m: 3:10.80 41.32  350m: 4:35.86 4254
100m: 1:09.45 3848  200m: 2:29.48  40.66  300m: 3:53.32 4252  400m: 5:16.98  41.12

13 - 14 roc.

1. Gordik Jakub 98 PK Martin 4:41.16 433
50m:  30.81 30.81  150m: 1:41.07 3554  250m: 2:53.16 36.05  350m: 4:04.23  35.90
100m: 1:0553 3472  200m: 2:17.11  36.04  300m: 3:28.33 3517  400m: 4:41.16  36.93

2. Fojtik Matej 99  PK Martin 4:5392 379
50m: 3280 3280  150m: 1:47.46  37.97  250m: 3:02.96 38.03  350m: 4:19.57  38.06
100m: 1:09.49  36.69  200m: 2:24.93  37.47  300m: 3:41.51 3855  400m: 4:53.92  34.35

3. Cernek Adam 99  PK Martin 5:09.09 326
50m: 3159 3159  150m: 14834  38.92  250m: 3:09.11 40.06  350m: 4:30.92  40.80
100m: 1:09.42 37.83  200m: 2:29.05  40.71  300m: 3:50.12 41.01  400m: 5:09.09  38.17

4. Kuzma Jakub 99  Nereus Zilina 5:16.00 305

50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.84 40.35 250m:  3:16.76 40.98 350m: 4:37.76 40.72
100m: 1:15.49 39.99 200m: 2:35.78 39.94 300m: 3:57.04 40.28 400m: 5:16.00 38.24

5. Hlavaj Silvester 99  MPK Dolny Kubin 5:23.21 285
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.84 41.57 250m:  3:20.42 41.39 350m: 4:43.51 41.02
100m: 1:1527  39.56  200m: 2:39.03 4219  300m: 4:02.49  42.07  400m: 5:223.21  39.70

6. Sukenik Adam 99  Nereus Zilina 5:26.86 275
50m: 33.84 33.84  150m: 1:53.34  40.88  250m: 3:18.88 42.79  350m: 4:43.14  40.65
100m: 1:12.46  38.62  200m: 2:36.09 42,75  300m: 4:02.49 43.61  400m: 5:26.86  43.72

7. TomaSec Michal 99  Nereus Zilina 5:29.05 270
50m:  36.30  36.30 150m: 1:58.39  41.90  250m: 3:24.10  43.21  350m: 4:47.93  41.42
100m: 1:16.49  40.19  200m: 2:40.89 42,50  300m: 4:06.51  42.41  400m: 5:29.05  41.12

8. Melicher Sebastian 99  Nereus Zilina 5:31.83 263

50m: 34.60 34.60 150m: 1:56.30 41.82 250m: 3:22.42 43.02 350m: 4:49.35 43.11
100m: 1:14.48 39.88 200m: 2:39.40 43.10 300m: 4:06.24 43.82 400m: 5:31.83 42.48

9. Zerjava Marek 99  Nereus Zilina 5:32.44 262
50m: 36.06 36.06 150m: 1:59.41 42.93 250m: 3:26.22 43.62 350m: 4:52.29 43.28
100m: 1:16.48 40.42 200m: 2:42.60 43.19 300m: 4:09.01 42.79 400m: 5:32.44 40.15

10. Licko Matej 99  PK Martin 6:25.71 167
50m: 38.49 38.49 150m: 2:14.32 50.55 250m: 3:54.82 50.38 350m: 5:36.70 50.72
100m: 1:23.77 45.28 200m: 3:04.44 50.12 300m: 4:45.98 51.16 400m: 6:25.71 49.01
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 3, muzi, 400m volny spésob

11 - 12 roc.
1. Hrabovsky Adam 00 PK Martin 4:5391 379
50m: 3291 32091 150m: 1:46.97  37.13  250m: 3:02.73 38.20 350m: 4:18.98  38.16
100m: 1:09.84  36.93 200m: 2:24.53  37.56  300m: 3:40.82 38.09  400m: 4:53.91  34.93
2. Kraus Martin 00 PK Martin 5:31.68 263
50m:  36.25  36.25 150m: 1:59.88  42.44  250m: 3:29.88  47.58  350m: 4:50.42  41.83
100m: 1:17.44 41.19 200m: 2:42.30 42.42 300m: 4:08.59 38.71 400m: 5:31.68 41.26
3. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 5:34.44 257
50m: 34.68  34.68 150m: 1:58.34 4222  250m: 3:26.58  43.90  350m: 4:53.56  42.93
100m: 1:16.12  41.44 200m: 2:42.68  44.34  300m: 4:10.63  44.05  400m: 5:34.44  40.88
4. Haéalka Samuel 00 Nereus Zilina 5:39.01 247
50m; 36.14 36.14 150m: 2:00.03 42.46 250m: 3:27.25 44.03 350m: 4:57.28 45.11
100m: 1:17.57 41.43 200m: 2:43.22 4319  300m: 4:12.17  44.92  400m: 5:39.01  41.73
5. Michlik Daniel 00 Nereus Zilina 5:39.78 245
50m: 36.59  36.59 150m: 2:03.27  43.53  250m: 3:30.78  42.97  350m: 4:58.74  44.09
100m: 1:19.74 43.15 200m: 2:47.81 44.54 300m: 4:14.65 43.87 400m: 5:39.78 41.04
6. Ernek Simon 00 PK Banské Stiavnica 6:01.15 204
50m:  37.90  37.90 150m: 2:11.62  47.66  250m: 3:46.00 48.68  350m: 5:16.76  45.36
100m: 1:23.96  46.06 200m: 2:57.32 4570  300m: 4:31.40 4540  400m: 6:01.15  44.39
7. Darula Tomas 00 PK Martin 6:05.23 197
50m; 40.20 40.20 150m: 2:12.37 46.47 250m: 3:46.21 47.06 350m: 5:18.91 45.98
100m: 1:25.90  45.70 200m: 2:59.15  46.78  300m: 4:32.93  46.72  400m: 6:05.23  46.32
8. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 6:44.44 145
50m; 43.94 43.94 150m: 2:27.76 53.14 250m: 4:14.32 53.56 350m: 5:58.94 52.04
100m: 1:34.62  50.68 200m: 3:20.76  53.00 300m: 5:06.90 52.58  400m: 6:44.44 4550
9. Seveik Matus 00  MPK Dolny Kubin 6:4459 145
50m:  43.56  43.56 150m: 2:26.14  51.18  250m: 4:12.77 52.34  350m: 5:56.48 51.10
100m: 1:34.96 51.40 200m: 3:20.43 54.29 300m: 5:05.38 52.61 400m: 6:44.59 48.11
disciplina 4 Zeny, 400m volny spdsob 11 ro€. a st.
20.10.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as  body
15 ro€. a st.
1. Rizmanova Rebeka 95 PK Martin 4:54.87 505
50m: 31.62  31.62 150m: 1:44.90 37.03  250m: 3:01.11 38.33  350m: 4:18.02  38.59
100m: 1:07.87  36.25 200m: 2:22.78  37.88  300m: 3:39.43 38.32  400m: 4:54.87 36.85
2. Dvoncova Kristina 96  Nereus Zilina 4:58.67 486
50m:  32.34  32.34 150m: 1:45.66  37.35  250m: 3:01.95 38.46  350m: 4:19.92  39.89
100m: 1:08.31  35.97 200m: 2:23.49  37.83  300m: 3:40.03 38.08  400m: 4:58.67  38.75
3. Topolska Barbora 97  Nereus Zilina 5:10.14 434
50m; 32.11 32.11 150m: 1:48.60 39.45 250m: 3:09.94 40.73 350m: 4:30.98 40.13
100m: 1:09.15  37.04 200m: 2:29.21  40.61  300m: 3:50.85 40.91  400m: 5:10.14  39.16
4. Tavacova Barbora 93  Nereus Zilina 5:54.43 291
50m: 37.46  37.46 150m: 2:05.16  44.36  250m: 3:34.58 4452  350m: 5:07.16  46.50
100m: 1:20.80  43.34 200m: 2:50.06  44.90  300m: 4:20.66  46.08  400m: 5:54.43  47.27
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 4, Zeny, 400m volny spésob

13 - 14 roc.

1. Zahradnikova Sophie 98 PO RuzZomberok 4:41.36 582
50m:  31.89 31.89  150m: 1:43.68 3594  250m: 2:55.02 3572  350m: 4:07.52  36.22
100m: 1:07.74  35.85  200m: 2:19.30 3562  300m: 3:31.30 36.28  400m: 4:41.36  33.84

2. Mizdrova Patricia 99 PK Martin 5:02.08 470
50m:  32.06 32.06 150m: 1:46.38  38.03  250m: 3:04.98 39.18  350m: 4:23.69  39.75
100m: 1:08.35 36.29  200m: 2:25.80  39.42  300m: 3:43.94 38.96  400m: 5:02.08  38.39

3. Dobronovéa Sona 99  Nereus Zilina 5:08.17 442

50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.28 38.72 250m: 3:08.06 40.04 350m: 4:28.94 40.28
100m: 1:10.56 37.34 200m: 2:28.02 38.74 300m: 3:48.66 40.60 400m: 5:08.17 39.23

4. Ruskova Marianna 99 PO Ruzomberok 5:11.90 427
50m:  34.92  34.92 150m: 1:53.32  39.58  250m: 3:13.06 40.12  350m: 4:34.16  40.76
100m: 1:13.74  38.82 200m: 2:32.94  39.62  300m: 3:53.40 40.34  400m: 5:11.90 37.74

5. Perinajova Barbora 98 PK Martin 5:14.01 418
50m: 34.48 34.48 150m: 1:50.69 38.96 250m: 3:11.67 40.36 350m: 4:33.98 41.41
100m: 1:11.73 37.25 200m: 2:31.31 40.62 300m: 3:52.57 40.90 400m: 5:14.01 40.03

6. Lietavova Veronika 98 PK Martin 5:18.68 400
50m:  34.46  34.46 150m: 1:53.04  40.26  250m: 3:16.01  41.64  350m: 4:39.43  41.48
100m: 1:12.78  38.32  200m: 2:34.37  41.33  300m: 3:57.95 41.94  400m: 5:18.68  39.25

7. Matulova Natalia 98 PK Martin 5:26.01 374
50m:  36.38  36.38 150m: 1:58.75  40.63  250m: 3:22.38  40.82  350m: 4:45.04  41.42
100m: 1:18.12  41.74  200m: 2:41.56  42.81  300m: 4:03.62 41.24  400m: 5:26.01  40.97

8. Klimantova Michaela 99  PK Martin 5:4259 322
50m: 36.86  36.86 150m: 2:03.66 4450  250m: 3:32.57 43.95 350m: 5:01.59  44.33
100m: 1:19.16  42.30 200m: 2:48.62  44.96  300m: 4:17.26  44.69  400m: 5:42.59  41.00

9. Lilge Laura 98 PK Martin 6:12.11 251
50m: 40.03 40.03 150m: 2:14.10 47.93 250m: 3:50.61 48.03 350m: 5:27.25 48.46
100m: 1:26.17 46.14 200m: 3:02.58 48.48 300m: 4:38.79 48.18 400m: 6:12.11 44.86

10. Jackulikova Pavla 99  MPK Dolny Kubin 6:18.94 238
50m:  40.19  40.19  150m: 2:16.01 4870  250m: 3:53.33  49.19  350m: 5:31.74  49.14
100m: 1:27.31  47.12  200m: 3:04.14  48.13  300m: 4:42.60 49.27  400m: 6:18.94  47.20

11 - 12 roc.

1. Benkova Laura 00 Nereus Zilina 5:03.68 462
50m: 32.88 32.88  150m: 1:47.81 3835  250m: 3:05.54 39.11  350m: 4:25.13  39.60
100m: 1:09.46  36.58  200m: 2:26.43  38.62  300m: 3:4553  39.99  400m: 5:03.68  38.55

2. Zidekova Lucia 00 PK Martin 5:22.76 385
50m: 37.11 37.11 150m: 2:01.20 41.36 250m: 3:22.95 40.31 350m: 4:43.87 40.05
100m: 1:19.84 42.73 200m: 2:42.64 41.44 300m: 4:03.82 40.87 400m: 5:22.76 38.89

3. Machalkova Petra 00 PK Martin 5:29.59 362
50m: 36.71  36.71 150m: 1:59.71  41.73  250m: 3:23.60  42.02  350m: 4:49.28  42.94
100m: 1:17.98  41.27  200m: 2:41.58  41.87  300m: 4:06.34 42,74  400m: 5:29.59  40.31

4. Zéaborska Miroslava 01 PK Martin 5:37.63 336
50m: 38.47 38.47 150m: 2:03.51 42.98 250m: 3:31.11 43.86 350m: 4:57.72 42.83
100m: 1:20.53 42.06 200m: 2:47.25 43.74 300m: 4:14.89 43.78 400m: 5:37.63 39.91

5. Pekelska Viktoria 00 PK Martin 5:38.73 333

50m: 37.15 37.15 150m: 2:01.65 42.52 250m:; 3:27.24 43.22 350m: 4:55.91 44.00
100m: 1:19.13 41.98 200m: 2:44.02 42.37 300m: 4:11.91 44.67 400m: 5:38.73 42.82

6. Balogova Nina 00 Nereus Zilina 5:44.00 318
50m: 38.12 3812  150m: 2:05.75 4435  250m: 3:35.24 4477  350m: 5:04.65 44.51
100m: 1:21.40  43.28  200m: 2:50.47  44.72  300m: 4:20.14 4490  400m: 5:44.00  39.35

7. Lonckova Zuzana 01 Nereus Zilina 5:46.51 311
50m; 37.47 37.47 150m: 2:04.72 44.56 250m: 3:34.76 45.04 350m: 5:04.52 44.76
100m: 1:20.16  42.69 200m: 2:49.72 45.00  300m: 4:19.76  45.00  400m: 5:46.51  41.99
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 4, ziacky, 400m volny spbsob, 11 - 12 roc.

por. Roc. ¢as body

8. Briskova Viktéria 00 Nereus Zilina 6:01.59 274
50m: 37.70  37.70 150m: 2:06.81  45.76  250m: 3:41.86 47.51  350m: 5:17.54  47.88
100m: 1:21.05 43.35 200m: 2:54.35 47.54 300m: 4:29.66 47.80 400m: 6:01.59 44.05

9. Fedorova Alzbeta 00  MPK Dolny Kubin 6:10.86 254
50m:  40.99  40.99 150m: 2:15.12  47.59  250m: 3:52.43 48,58  350m: 5:29.58  48.68
100m: 1:27.53  46.54 200m: 3:03.85  48.73  300m: 4:40.90 48.47  400m: 6:10.86  41.28

10. Lukacova Sona 00 Nereus Zilina 6:46.34 193
50m; 41.83 41.83 150m: 2:20.38 50.48 250m: 4:06.23 53.28 350m: 5:53.76 54.01
100m: 1:29.90  48.07 200m: 3:12.95 52,57  300m: 4:59.75 53.52  400m: 6:46.34 52.58

11. Kecerova Dorotka 01  MPK Dolny Kubin 6:55.99 180
50m:  45.89  45.89 150m: 2:31.95 54.08  250m: 4:19.96 5351  350m: 6:07.82  53.80
100m: 1:37.87 51.98 200m: 3:26.45 54.50 300m: 5:14.02 54.06 400m: 6:55.99 48.17

12. RiSnovska Michaela 01 Delfin Ziar nad Hronom 6:56.20 179
50m:  43.72  43.72 150m: 2:26.75 52.71  250m: 4:15.67 54.68 350m: 6:06.30 55.94
100m: 1:34.04 50.32 200m: 3:20.99 54.24  300m: 5:10.36 54.69  400m: 6:56.20  49.90

disciplina 5 muzi, 1500m volny spésob 11 roc. a st.
20.10.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011

por. Ro¢ ¢as body
15 ro€. a st.

1. Podhorsky Samuel 96 PK Martin 17:40.75 514
50m:  30.32  30.32 450m: 5:11.11 3552  850m: 9:54.99 3521 1250m: 14:43.13  35.90
100m: 1:04.47  34.15 500m: 5:46.47 3536 900m: 10:31.10  36.11 1300m: 15:19.00  35.87
150m: 1:39.20 34.73 550m: 6:21.41 34.94 950m: 11:07.70 36.60 1350m: 15:54.69 35.69
200m: 2:14.23  35.03 600m: 6:57.21 35.80 1000m: 11:43.86 36.16 1400m: 16:30.57  35.88
250m: 2:49.32  35.09 650m: 7:32.57 35.36  1050m: 12:19.95  36.09 1450m: 17:07.23  36.66
300m: 3:2456  35.24 700m: 8:07.88 35.31 1100m: 12:55.98  36.03 1500m: 17:40.75  33.52
350m: 4:00.07  35.51 750m: 8:44.01 36.13 1150m: 13:32.06  36.08
400m: 4:35.59 35.52 800m: 9:19.78 35.77 1200m: 14:07.23 35.17

2. GaSparovic Filip 94  Nereus Zilina 17:53.49 496
50m:  30.19  30.19 450m: 5:11.12 3497  850m: 10:02.63  36.56 1250m: 14:54.12  36.64
100m: 1:04.35  34.16 500m: 5:48.61 37.49  900m: 10:38.74  36.11 1300m: 15:31.23  37.11
150m: 1:39.52 35.17 550m: 6:24.44 35.83 950m: 11:15.18 36.44 1350m: 16:08.68 37.45
200m: 2:14.22  34.70 600m: 7:00.22 35.78 1000m: 11:51.21  36.03 1400m: 16:43.74  35.06
250m: 2:49.97  35.75 650m: 7:36.72 36.50 1050m: 12:27.40  36.19 1450m: 17:19.50 35.76
300m: 3:25.20  35.23 700m: 8:13.22 36.50 1100m: 13:03.94  36.54 1500m: 17:53.49  33.99
350m: 4:00.95  35.75 750m: 8:49.62 36.40 1150m: 13:40.22  36.28
400m: 4:36.15  35.20 800m: 9:26.07 36.45 1200m: 14:17.48  37.26

3. Janto$S Roman 97 PO RuzZzomberok 18:19.86 461
50m:  32.22 3222 450m: 5:28.38 37.35  850m: 10:20.94  36.17 1250m: 15:14.64  37.69
100m: 1:08.46  36.24 500m: 6:06.00 37.62  900m: 10:56.87  35.93 1300m: 15:52.43  37.79
150m: 1:45.27 36.81 550m: 6:42.62 36.62 950m: 11:32.75 35.88 1350m: 16:30.16 37.73
200m: 2:22.02  36.75 600m: 7:19.78 37.16 1000m: 12:09.34  36.59 1400m: 17:07.48  37.32
250m: 2:59.00  36.98 650m: 7:56.56 36.78 1050m: 12:45.90 36.56 1450m: 17:44.91  37.43
300m: 3:35.81  36.81 700m: 8:32.43 35.87 1100m: 13:22.68  36.78 1500m: 18:19.86  34.95
350m: 4:14.09  38.28 750m: 9:08.81 36.38 1150m: 13:59.67  36.99
400m: 4:51.03  36.94 800m: 9:44.77 35.96 1200m: 14:36.95  37.28

4. Hruskovic Martin 96  Nereus Zilina 18:38.39 439
50m:  30.35  30.35 450m: 5:21.08 37.22  850m: 10:19.76  37.56 1250m: 15:24.09  38.92
100m: 1:04.70  34.35 500m: 5:58.52 37.44  900m: 10:57.34  37.58 1300m: 16:03.98  39.89
150m: 1:40.37 35.67 550m: 6:35.95 37.43 950m: 11:34.62 37.28 1350m: 16:42.36 38.38
200m: 2:16.57  36.20 600m: 7:13.45 37.50 1000m: 12:11.63  37.01 1400m: 17:20.98  38.62
250m: 2:53.03  36.46 650m: 7:50.62 37.17 1050m: 12:49.41  37.78 1450m: 17:59.73  38.75
300m: 3:30.47  37.44 700m: 8:27.81 37.19 1100m: 13:28.16  38.75 1500m: 18:38.39  38.66
350m: 4:06.88  36.41 750m:  9:05.20 37.39 1150m: 14:06.87  38.71
400m: 4:43.86  36.98 800m: 9:42.20 37.00 1200m: 14:45.17  38.30
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 5, muzi, 1500m volny sp6sob, 15 roc€. a st.

por. Roc. ¢as body

5. Duben Branislav 97  Nereus Zilina 20:01.63 354
50m: 33.17 33.17 450m:; 5:47.02 40.87 850m: 11:10.47 40.72 1250m: 16:37.89 40.95
100m: 1:10.56 37.39 500m: 6:27.08 40.06 900m: 11:51.41 40.94 1300m: 17:18.89 41.00
150m: 1:48.91 38.35 550m: 7:07.58 40.50 950m: 12:32.40 40.99 1350m: 18:00.52 41.63
200m: 2:27.72 38.81 600m: 7:47.94 40.36 1000m: 13:13.04 40.64 1400m: 18:41.31 40.79
250m: 3:06.47 38.75 650m: 8:28.05 40.11  1050m: 13:53.22 40.18 1450m: 19:22.09 40.78
300m: 3:46.44 39.97 700m: 9:08.91 40.86 1100m: 14:34.60 41.38 1500m: 20:01.63 39.54
350m:; 4:26.24 39.80 750m: 9:49.36 40.45 1150m: 15:15.40 40.80
400m: 5:06.15 39.91 800m: 10:29.75 40.39 1200m: 15:56.94 41.54

13 - 14 roc.

1. Gordik Jakub 98 PK Martin 18:12.28 471
50m: 33.30 33.30 450m: 5:23.05 35.96 850m: 10:16.58 37.24 1250m: 15:12.04 37.36
100m: 1:09.52 36.22 500m: 5:59.66 36.61 900m: 10:53.64 37.06 1300m: 15:48.31 36.27
150m: 1:45.25 35.73 550m: 6:35.34 35.68 950m: 11:30.99 37.35 1350m: 16:25.14 36.83
200m: 2:21.06 35.81 600m: 7:11.55 36.21 1000m: 12:06.99 36.00 1400m: 17:03.17 38.03
250m:; 2:57.68 36.62 650m: 7:48.44 36.89 1050m: 12:43.84 36.85 1450m: 17:39.69 36.52
300m: 3:34.18 36.50 700m: 8:26.04 37.60 1100m: 13:21.09 37.25 1500m: 18:12.28 32.59
350m: 4:10.17 35.99 750m: 9:02.56 36.52 1150m: 13:57.82 36.73
400m:; 4:47.09 36.92 800m: 9:39.34 36.78 1200m: 14:34.68 36.86

2. Babus Benjamin 99  PK Banské Stiavnica 18:19.25 462
50m: 32.70 32.70 450m: 5:28.67 37.14 850m: 10:24.17 36.75 1250m: 15:18.59 36.87
100m: 1:08.70 36.00 500m: 6:06.36 37.69 900m: 11:01.39 37.22 1300m: 15:55.38 36.79
150m: 1:45.60 36.90 550m: 6:43.01 36.65 950m: 11:38.07 36.68 1350m: 16:31.80 36.42
200m: 2:22.45 36.85 600m: 7:20.17 37.16 1000m: 12:15.15 37.08 1400m: 17:08.50 36.70
250m: 2:58.94 36.49 650m: 7:57.17 37.00 1050m: 12:51.82 36.67 1450m: 17:45.11 36.61
300m: 3:36.70 37.76 700m: 8:33.86 36.69 1100m: 13:28.85 37.03 1500m: 18:19.25 34.14
350m: 4:14.20 37.50 750m: 9:10.59 36.73 1150m: 14:05.24 36.39
400m: 4:51.53 37.33 800m: 9:47.42 36.83 1200m: 14:41.72 36.48

3. Cernek Adam 99 PK Martin 18:57.50 417
50m:; 34.18 34.18 450m: 5:38.60 38.40 850m: 10:43.20 38.58 1250m: 15:47.75 38.64
100m: 1:12.20 38.02 500m: 6:16.91 38.31 900m: 11:21.26 38.06 1300m: 16:26.22 38.47
150m: 1:50.61 38.41 550m: 6:54.32 37.41 950m: 11:58.69 37.43 1350m: 17:04.17 37.95
200m: 2:29.23 38.62 600m: 7:35.35 41.03 1000m: 12:36.93 38.24 1400m: 17:42.15 37.98
250m: 3:06.30 37.07 650m: 8:10.36 35.01 1050m: 13:14.94 38.01 1450m: 18:21.41 39.26
300m: 3:43.91 37.61 700m: 8:48.62 38.26 1100m: 13:52.86 37.92 1500m: 18:57.50 36.09
350m: 4:21.73 37.82 750m:  9:26.27 37.65 1150m: 14:30.87 38.01
400m:; 5:00.20 38.47 800m: 10:04.62 38.35 1200m: 15:09.11 38.24

4. Fojtik Matej 99 PK Martin 20:11.61 345
50m: 34.58 34.58 450m: 6:00.27 41.37 850m: 11:29.66 4158 1250m: 16:55.66 41.19
100m: 1:13.54 38.96 500m: 6:41.60 41.33 900m: 12:10.36 40.70 1300m: 17:36.24 40.58
150m: 1:53.64 40.10 550m: 7:22.71 41.11 950m: 12:50.91 40.55 1350m: 18:16.03 39.79
200m: 2:34.46 40.82 600m: 8:03.50 40.79 1000m: 13:31.36 40.45 1400m: 18:55.68 39.65
250m:; 3:15.51 41.05 650m: 8:44.40 40.90 1050m: 14:12.11 40.75 1450m: 19:34.55 38.87
300m:; 3:56.42 40.91 700m: 9:25.38 40.98 1100m: 14:52.53 40.42 1500m: 20:11.61 37.06
350m: 4:37.88 41.46 750m: 10:06.62 41.24 1150m: 15:33.49 40.96
400m: 5:18.90 41.02 800m: 10:48.08 41.46 1200m: 16:14.47 40.98

5. TomaSec Michal 99  Nereus Zilina 21:16.28 295
50m: 39.13 39.13 450m: 6:26.09 43.81 850m: 12:07.00 42.83 1250m: 17:48.59 42.37
100m: 1:21.19 42.06 500m: 7:05.88 39.79 900m: 12:50.61 43.61 1300m: 18:31.45 42.86
150m: 2:04.98 43.79 550m: 7:52.54 46.66 950m: 13:33.01 42.40 1350m: 19:14.01 42.56
200m: 2:47.57 42.59 600m: 8:35.58 43.04 1000m: 14:15.44 42.43 1400m: 19:54.94 40.93
250m:; 3:31.06 43.49 650m: 9:17.68 42.10 1050m: 14:58.61 43.17 1450m: 20:37.49 42.55
300m: 4:15.26 44.20 700m: 9:59.62 41.94 1100m: 15:41.15 4254 1500m: 21:16.28 38.79
350m: 4:59.54 44.28 750m: 10:41.81 42.19 1150m: 16:23.47 42.32
400m; 5:42.28 42.74 800m: 11:24.17 42.36 1200m: 17:06.22 42.75
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 5, Ziaci, 1500m volny sp6sob, 13 - 14 roc.

por. Roc. ¢as body

6. Kuzma Jakub 99  Nereus Zilina 21:22.96 290
50m: 38.80 38.80 450m:; 6:24.66 43.46 850m: 12:10.11 43.57 1250m: 17:53.19 43.22
100m: 1:21.13 42.33 500m: 7:07.15 42.49 900m: 12:53.10 42,99 1300m: 18:35.12 41.93
150m: 2:03.46 42.33 550m: 7:51.39 44.24 950m: 13:35.30 42.20 1350m: 19:17.66 42.54
200m: 2:47.14 43.68 600m: 8:34.78 43.39 1000m: 14:17.96 42.66 1400m: 20:00.14 42.48
250m: 3:29.79 42.65 650m: 9:17.39 42.61 1050m: 15:01.17 43.21  1450m: 20:44.09 43.95
300m: 4:13.94 44.15 700m: 10:00.98 43.59 1100m: 15:42.30 41.13 1500m: 21:22.96 38.87
350m: 4:58.07 44.13 750m: 10:43.72 42.74  1150m: 16:27.07 44.77
400m:; 5:41.20 43.13 800m: 11:26.54 42.82 1200m: 17:09.97 42.90

7. Melicher Sebastian 99  Nereus Zilina 22:09.45 261
50m: 39.16 39.16 450m: 6:32.22 43.61 850m: 12:30.95 4490 1250m: 18:33.91 44.34
100m: 1:22.26 43.10 500m: 7:16.57 44.35 900m: 13:16.39 45.44  1300m: 19:18.73 44.82
150m: 2:05.70 43.44 550m: 8:00.73 44.16 950m: 14:01.61 45.22 1350m: 20:03.39 44.66
200m: 2:50.48 44.78 600m: 8:45.73 45.00 1000m: 14:47.39 45.78  1400m: 20:47.80 44.41
250m: 3:35.61 45.13 650m: 9:30.57 44.84  1050m: 15:32.20 4481  1450m: 21:31.09 43.29
300m: 4:20.41 44.80 700m: 10:15.26 44.69 1100m: 16:18.16 45.96 1500m: 22:09.45 38.36
350m: 5:05.30 44.89 750m: 11:00.82 4556 1150m: 17:03.48 45.32
400m: 5:48.61 43.31 800m: 11:46.05 45,23  1200m: 17:49.57 46.09

8. Orsag Dalibor 98 PK Banské Stiavnica 22:36.95 245
50m: 34.30 34.30 450m: 6:31.80 46.11 850m: 12:50.38 46.75 1250m: 18:53.13 44.06
100m: 1:15.42 41.12 500m: 7:17.86 46.06 900m: 13:35.90 45.52  1300m: 19:38.67 45.54
150m: 1:58.20 42.78 550m: 8:05.99 48.13 950m: 14:23.26 47.36  1350m: 20:24.61 45.94
200m: 2:42.66 44.46 600m: 8:53.63 47.64 1000m: 15:07.20 43.94 1400m: 21:08.41 43.80
250m: 3:27.30 44.64 650m: 9:41.98 48.35 1050m: 15:51.88 44.68 1450m: 21:53.83 45.42
300m: 4:13.23 45.93 700m: 10:29.94 47.96 1100m: 16:38.28 46.40 1500m: 22:36.95 43.12
350m: 4:59.40 46.17 750m: 11:15.90 4596 1150m: 17:21.64 43.36
400m:; 5:45.69 46.29 800m: 12:03.63 47.73 1200m: 18:09.07 47.43

9. Sukenik Adam 99  Nereus Zilina 22:4413 242
50m: 40.60 40.60 450m: 6:48.46 46.87 850m: 12:55.97 4555 1250m: 19:00.00 44.14
100m: 1:25.31 44.71 500m: 7:34.72 46.26 900m: 13:42.09 46.12 1300m: 19:46.71 46.71
150m: 2:10.69 45.38 550m: 8:20.43 45.71 950m: 14:24.28 42.19 1350m: 20:32.94 46.23
200m: 2:56.12 45.43 600m: 9:07.24 46.81 1000m: 15:11.24 46.96 1400m: 21:18.47 45,53
250m: 3:41.60 45.48 650m: 9:52.55 45,31 1050m: 15:58.38 47.14  1450m: 22:05.03 46.56
300m: 4:30.51 48.91 700m: 10:37.64 45.09 1100m: 16:44.62 46.24 1500m: 22:44.13 39.10
350m: 5:14.43 43.92 750m: 11:24.57 46.93 1150m: 17:29.60 44.98
400m: 6:01.59 47.16 800m: 12:10.42 45.85 1200m: 18:15.86 46.26

10. Zerjava Marek 99 Nereus Zilina 23:06.49 230
50m:; 41.70 41.70 450m: 6:55.78 47.31 850m: 13:10.96 4552 1250m: 19:24.11 45.82
100m: 1:26.88 45.18 500m: 7:43.69 47.91 900m: 13:57.94 46.98 1300m: 20:09.83 45,72
150m: 2:12.86 45.98 550m: 8:31.33 47.64 950m: 14:43.22 45.28 1350m: 20:55.80 45.97
200m: 2:59.15  46.29 600m: 9:18.17 46.84 1000m: 15:30.04  46.82 1400m: 21:41.12  45.32
250m: 3:45.55 46.40 650m: 10:05.84 47.67 1050m: 16:18.06 48.02 1450m: 22:25.46 44.34
300m: 4:33.42 47.87 700m: 10:52.51 46.67 1100m: 17:04.73 46.67 1500m: 23:06.49 41.03
350m: 5:21.31 47.89 750m: 11:38.97 46.46  1150m: 17:51.40 46.67
400m: 6:08.47 47.16 800m: 12:25.44 46.47 1200m: 18:38.29 46.89

11 - 12 roc.

1. Hrabovsky Adam 00 PK Martin 19:30.74 382
50m: 34.67 34.67 450m: 5:51.86  40.50  850m: 11:07.11  38.69 1250m: 16:19.62  38.50
100m: 1:13.21 38.54 500m: 6:30.81 38.95 900m: 11:45.99 38.88 1300m: 16:58.28 38.66
150m: 1:52.79 39.58 550m: 7:10.90 40.09 950m: 12:25.20 39.21 1350m: 17:36.99 38.71
200m: 2:32.87  40.08 600m: 7:50.85  39.95 1000m: 13:04.37  39.17 1400m: 18:15.76  38.77
250m: 3:12.08 39.21 650m: 8:30.00 39.15 1050m: 13:43.87 39.50 1450m: 18:53.51 37.75
300m: 3:52.15 40.07 700m: 9:09.04 39.04 1100m: 14:22.84 38.97 1500m: 19:30.74 37.23
350m: 4:31.42 39.27 750m: 9:48.72 39.68 1150m: 15:02.12 39.28
400m: 5:11.36 39.94 800m: 10:28.42 39.70 1200m: 15:41.12 39.00
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 5, Ziaci, 1500m volny sp6sob, 11 - 12 roc.

por. Roc. ¢as body

2. Kraus Martin 00 PK Martin 22:1991 255
50m:  38.39  38.39 450m: 6:32.76 4446  850m: 12:35.11  45.30 1250m: 18:38.11  46.01
100m: 1:21.62 43.23 500m: 7:18.22 45.46 900m: 13:19.85 44.74  1300m: 19:23.62 45,51
150m: 2:05.03  43.41 550m: 8:04.16 4594  950m: 14:05.75  45.90 1350m: 20:08.84  45.22
200m: 2:48.87  43.84 600m: 8:50.06 45.90 1000m: 14:50.90  45.15 1400m: 20:53.79  44.95
250m: 3:33.38 44.51 650m: 9:36.09 46.03 1050m: 15:36.46 4556 1450m: 21:38.32 44.53
300m: 4:17.81  44.43 700m: 10:21.03 4494 1100m: 16:21.51  45.05 1500m: 22:19.91  41.59
350m: 5:02.88  45.07 750m: 11:06.17 45.14 1150m: 17:07.14  45.63
400m: 5:48.30 45.42 800m: 11:49.81 43.64 1200m: 17:52.10 44.96

3. Darula Tomas 00 PK Martin 23:41.36 213
50m:  41.15  41.15 450m:  6:59.50 49.06  850m: 13:21.91  48.47 1250m: 19:48.14  48.40
100m: 1:25.79  44.64 500m: 7:47.22 47.72  900m: 14:10.97  49.06 1300m: 20:35.55  47.41
150m: 2:12.39  46.60 550m: 8:33.52 46.30  950m: 14:58.34  47.37 1350m: 21:22.94  47.39
200m: 2:59.09  46.70 600m: 9:21.72 48.20 1000m: 15:46.10  47.76 1400m: 22:09.16  46.22
250m: 3:47.87 48.78 650m:; 10:10.14 48.42 1050m: 16:34.10 48.00 1450m: 22:56.53 47.37
300m: 4:35.91  48.04 700m: 10:57.76 47.62 1100m: 17:22.25  48.15 1500m: 23:41.36  44.83
350m: 5:22.68  46.77 750m: 11:45.59 47.83 1150m: 18:11.14  48.89
400m: 6:10.44 47.76 800m: 12:33.44 47.85 1200m: 18:59.74 48.60

disciplina 6 Zeny, 1500m volny spdsob 13 ro€. a st.
20.10.12 Vysledky
bodovanie: FINA 2011

por. Ro¢. ¢as  body
15 ro€. a st.

1. Cepelova Lucia 96  Nereus Zilina 19:06.28 531
50m: 33,51 3351 450m: 5:35.19 38.21  850m: 10:44.04  39.02 1250m: 15:54.96  39.17
100m: 1:10.69  37.18 500m: 6:14.10 38.91  900m: 11:22.74  38.70 1300m: 16:33.78  38.82
150m: 1:48.49  37.80 550m: 6:52.24 38.14  950m: 12:01.85  39.11 1350m: 17:12.87  39.09
200m: 2:26.35  37.86 600m: 7:30.41 38.17 1000m: 12:40.35  38.50 1400m: 17:52.24  39.37
250m: 3:04.28  37.93 650m: 8:08.90 38.49 1050m: 13:19.13  38.78 1450m: 18:30.07  37.83
300m: 3:41.54  37.26 700m: 8:47.46 38.56 1100m: 13:57.94  38.81 1500m: 19:06.28  36.21
350m: 4:19.07  37.53 750m: 9:26.62 39.16 1150m: 14:36.60  38.66
400m: 4:56.98  37.91 800m: 10:05.02 38.40 1200m: 15:15.79  39.19

2. Rizmanova Rebeka 95 PK Martin 19:21.07 511
50m: 33.70  33.70 450m: 5:43.61 39.20 850m: 10:56.36  39.19 1250m: 16:09.26  39.11
100m: 1:11.39  37.69 500m: 6:22.93 39.32  900m: 11:35.30  38.94 1300m: 16:48.86  39.60
150m: 1:49.25  37.86 550m: 7:02.07 39.14  950m: 12:14.61  39.31 1350m: 17:27.79  38.93
200m: 2:27.74  38.49 600m: 7:40.98 38.91 1000m: 12:53.45  38.84 1400m: 18:06.77  38.98
250m: 3:06.64  38.90 650m: 8:20.45 39.47 1050m: 13:32.50 39.05 1450m: 18:45.53  38.76
300m: 3:45.85  39.21 700m: 8:59.45 39.00 1100m: 14:11.78  39.28 1500m: 19:21.07  35.54
350m: 4:25.33 39.48 750m: 9:38.45 39.00 1150m: 14:50.56 38.78
400m: 5:04.41  39.08 800m: 10:17.17 38.72 1200m: 15:30.15  39.59

13 - 14 roc.

1. Mizlrova Patricia 99  PK Martin 19:13.61 521
50m:  32.48  32.48 450m: 5:35.71 38.59  850m: 10:45.95  40.94 1250m: 15:59.68  39.89
100m: 1:09.45  36.97 500m: 6:14.22 38,51  900m: 11:23.26  37.31 1300m: 16:39.36  39.68
150m: 1:46.48  37.03 550m: 6:52.88 38.66  950m: 12:02.44  39.18 1350m: 17:19.08  39.72
200m: 2:24.49  38.01 600m: 7:31.41 38.53 1000m: 12:42.20  39.76 1400m: 17:59.13  40.05
250m: 3:02.52  38.03 650m: 8:10.88 39.47 1050m: 13:21.21  39.01 1450m: 18:38.38  39.25
300m: 3:40.48  37.96 700m: 8:49.11 38.23 1100m: 14:01.18  39.97 1500m: 19:13.61  35.23
350m: 4:18.62  38.14 750m: 9:26.11 37.00 1150m: 14:40.12  38.94
400m: 4:57.12  38.50 800m: 10:05.01 38.90 1200m: 15:19.79  39.67
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Jesenné Majstrovstva stredoslovenskej oblasti - dihé trate
Banska Stiavnica, 20.10.2012

disciplina 6, ZiaCky, 1500m volny spbsob, 13 - 14 roc.

por. Roc. ¢as body

2. Zahradnikovéa Sophie 98 PO RuzZomberok 19:1596 518
50m:  34.69 3469  450m: 5:43.82  39.02 850m: 10:54.94  39.18 1250m: 16:07.40  38.60
100m: 1:13.01 3832  500m: 6:22.47  38.65  900m: 11:34.23  39.29 1300m: 16:46.38  38.98
150m: 1:51.26  38.25  550m: 7:01.46  38.99  950m: 12:12.93  38.70 1350m: 17:24.65  38.27
200m: 2:29.87 38.61  600m: 7:40.33  38.87 1000m: 12:52.41  39.48 1400m: 18:02.62  37.97
250m: 3:08.09 3822  650m: 8:18.76  38.43 1050m: 13:30.91  38.50 1450m: 18:40.86  38.24
300m: 3:46.84 3875  700m: 8:57.87  39.11 1100m: 14:10.04  39.13 1500m: 19:15.96  35.10
350m: 4:25.38 3854  750m: 9:36.89  39.02 1150m: 14:49.38  39.34
400m: 5:04.80 39.42  800m: 10:15.76  38.87 1200m: 15:28.80  39.42

3. Perinajova Barbora 98 PK Martin 20:26.31 434
50m: 36.05 36.05 450m: 6:00.02 40.92 850m: 11:27.62 40.85 1250m: 16:58.68 41.57
100m: 1:14.83 38.78 500m: 6:40.82 40.80 900m: 12:09.50 41.88 1300m: 17:41.07 42.39
150m: 1:54.52  39.69 550m: 7:21.49  40.67  950m: 12:51.26  41.76 1350m: 18:23.48  42.41
200m: 2:35.21 40.69 600m: 8:01.81 40.32 1000m: 13:32.61 41.35 1400m: 19:04.85 41.37
250m: 3:15.51 40.30 650m: 8:43.51 41.70 1050m: 14:12.81 40.20 1450m: 19:46.59 41.74
300m: 3:56.90 41.39 700m: 9:24.83 41.32 1100m: 14:52.75 39.94 1500m: 20:26.31 39.72
350m: 4:38.04 41.14 750m: 10:05.81 40.98 1150m: 15:34.24 41.49
400m: 5:19.10 41.06 800m: 10:46.77 40.96 1200m: 16:17.11 42.87

4. Lietavova Veronika 98 PK Martin 20:51.31 408
50m: 34.77 34.77 450m: 6:02.21 41.88 850m: 11:41.81 42.79 1250m: 17:21.34 42.80
100m: 1:13.25 38.48 500m: 6:44.91 42.70 900m: 12:25.40 43.59 1300m: 18:03.05 41.71
150m: 1:53.22 39.97 550m: 7:26.75 41.84 950m: 13:07.28 41.88 1350m: 18:45.58 42.53
200m: 2:33.59 40.37 600m: 8:09.43 42.68 1000m: 13:49.58 42.30 1400m: 19:28.49 42.91
250m: 3:15.04 41.45 650m: 8:51.77 42.34 1050m: 14:32.14 4256  1450m: 20:10.17 41.68
300m: 3:56.04 41.00 700m: 9:34.41 42.64 1100m: 15:14.24 42.10 1500m: 20:51.31 41.14
350m: 4:37.99 41.95 750m: 10:16.72 42.31 1150m: 15:56.90 42.66
400m: 5:20.33 42.34 800m: 10:59.02 42.30 1200m: 16:38.54 41.64

5. Klimantova Michaela 99 PK Martin 21:1156 389
50m: 36.25 36.25 450m: 6:16.27 42.85 850m: 11:57.54 42.82 1250m: 17:36.22 42.06
100m: 1:17.66 41.41 500m: 6:58.92 42.65 900m: 12:39.42 41.88 1300m: 18:19.43 43.21
150m: 2:00.40 42.74 550m: 7:41.67 42.75 950m: 13:21.40 41.98 1350m: 19:02.84 43.41
200m: 2:42.53 42.13 600m: 8:24.14 42.47 1000m: 14:03.97 42.57 1400m: 19:46.46 43.62
250m:; 3:25.10 42.57 650m: 9:06.96 42.82 1050m: 14:46.22 42.25 1450m: 20:29.95 43.49
300m: 4:07.81 42.71 700m: 9:49.72 4276 1100m: 15:29.16 42.94 1500m: 21:11.56 41.61
350m: 4:50.84 43.03 750m: 10:32.41 42.69 1150m: 16:11.45 42.29
400m: 5:33.42 42.58 800m: 11:14.72 42.31 1200m: 16:54.16 42.71

6. Matulova Natalia 98 PK Martin 21:13.81 387
50m: 38.66 38.66 450m: 6:22.91 43.12 850m: 12:03.19 41.75 1250m: 17:44.60 42.86
100m: 1:21.99 43.33 500m: 7:05.88 42.97 900m: 12:45.63 42.44  1300m: 18:27.75 43.15
150m: 2:05.22 43.23 550m: 7:48.51 42.63 950m: 13:28.75 43.12 1350m: 19:10.02 42.27
200m: 2:48.16 42.94 600m: 8:31.49 42.98 1000m: 14:11.02 42.27 1400m: 19:52.76 42.74
250m:; 3:31.85 43.69 650m: 9:13.91 42.42 1050m: 14:53.44 42.42  1450m: 20:34.52 41.76
300m: 4:14.50 42.65 700m: 9:56.10 42.19 1100m: 15:36.04 42.60 1500m: 21:13.81 39.29
350m: 4:56.81 42.31 750m: 10:38.53 42.43 1150m: 16:18.84 42.80
400m: 5:39.79 42.98 800m: 11:21.44 42,91 1200m: 17:01.74 42.90

7. Anestikova Katarina 99 FLIPPER Brezno 21:45.04 360
50m: 36.32 36.32 450m: 6:19.13 43.85 850m: 12:11.82 43.47 1250m: 18:10.89 44.19
100m: 1:18.01 41.69 500m: 7:02.55 43.42 900m: 12:56.09 44.27 1300m: 18:54.83 43.94
150m: 2:00.67 42.66 550m: 7:46.08 43.53 950m: 13:41.39 4530 1350m: 19:37.72 42.89
200m: 2:43.10 42.43 600m: 8:30.84 44.76  1000m: 14:26.36 4497 1400m: 20:21.57 43.85
250m:; 3:25.68 42.58 650m: 9:15.70 44.86 1050m: 15:11.31 4495 1450m: 21:03.82 42.25
300m: 4:08.84 43.16 700m: 9:59.35 43.65 1100m: 15:55.59 44.28 1500m: 21:45.04 41.22
350m: 4:52.20 43.36 750m: 10:43.87 4452 1150m: 16:41.09 45.50
400m: 5:35.28 43.08 800m: 11:28.35 44,48 1200m: 17:26.70 45.61

8. Valicova Simona 98 Nereus Zilina 22:17.21 334
50m: 35.31 35.31 450m: 6:00.15 41.23 850m: 12:02.37 47.23 1250m: 18:25.90 49.43
100m: 1:13.75 38.44 500m: 6:40.50 40.35 900m: 12:50.28 47.91 1300m: 19:14.08 48.18
150m: 1:54.06 40.31 550m: 7:22.47 41.97 950m: 13:38.31 48.03 1350m: 20:01.25 47.17
200m: 2:34.22 40.16 600m: 8:07.18 4471 1000m: 14:26.46 48.15 1400m: 20:47.37 46.12
250m:; 3:14.88 40.66 650m: 8:53.25 46.07 1050m: 15:12.06 45.60 1450m: 21:33.89 46.52
300m: 3:56.11 41.23 700m: 9:41.22 47.97 1100m: 16:00.50 48.44  1500m: 22:17.21 43.32
350m: 4:37.50 41.39 750m: 10:27.97 46.75 1150m: 16:48.15 47.65
400m: 5:18.92 41.42 800m: 11:15.14 47.17  1200m: 17:36.47 48.32
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